quem mais der acima da avaliação, e, o 2º LEILÃO, no dia 06/03/2026, no mesmo 
horário e local, pela melhor oferta, não sendo aceito lance inferior a 50% da 
avaliação, conforme art. 891 do CPC, os bens móveis: 1. Dois Home Rudnick 
Mizano 2,00 Metros PD Branco Brilho / Mel (Cód. 067856) avaliados em 
R$3.980,00 (três mil, novecentos e oitenta reais); 2. Dois Painel Carppem Gold 
1,80 Largura com Kit Luminária Led PD Laca Off White / Nature (Cód. 072523) 
avaliados em 1.398,00 (um mil, trezentos e noventa e oito reais); 3. Um Módulo 
Cimol Cecilia com Kit Cama de Solteiro 1,74 x 2,00 x 0,48 x 2,17 PD Branco (Cód. 
072489) avaliado em R$1.229,00 (um mil, duzentos e vinte e nove reais); 4. Seis 
Cadeiras Cimol Laura TC Aspen PD Madeira (Cód. 081795) avaliadas em 
R$1.980,00 (um mil, novecentos e oitenta reais); 5. Um Buffet Cimol Cloe 0,88 
Largura PD Off White / Savana (Cód. 085474) avaliado em R$630,00 (seiscentos e 
trinta reais);

[...]

Helen vidro 4 mm x 1,30 x 0,80 PD Savana / Off White (Cód. 083250) avaliada em 
R$940,00 (novecentos e quarenta reais); 8. Quatro Cadeiras Cimol Tais com 
Moldura TC Caramelo PD Savana (Cód. 082812) avaliadas em R$980,00 
(novecentos e oitenta reais). Avaliação realizada por OJA totalizando o valor de 
R$11.827,00 (onze mil, oitocentos e vinte e sete reais). Os bens encontram-se no 
endereço Avenida Cabuçu, nº 1547 – Guaratiba, Rio de Janeiro / RJ, CEP 23035-010, 
em depósito com o Sr. Sérgio Paiva de Freitas Campos, o qual recebeu encargo de 
depositário. DA PUBLICAÇÃO DO EDITAL: O edital será publicado na rede mundial